LOVS apud Macedones, Augustus
LOT, sobrinus Abrahami. Angeli

**Βαδομητῆ
conflogου
να.**

Sodoma pergebant, urbes ob peccata
deleturi. Abraam uerò precabatur, ne iu-
stum unā cum impio perderent: fortasse
propter Lotum, cuius hospitio angeli in
urbem profecti, nisi sunt, quos Sodomi-
tæ ad stuprum abstracturi fuerant. Cum
uerò Lot ex hospitalitate filias illis po-
tius offerret, nec illi acquiescerent, ὀculi
eis ab angelis sunt prastricti. Lot uerò
cum filiabus ablegatus, & coniuge, quæ
cōuerfa, in statuam salis est mutata. Lot
aurem Segorem elapsus, urbi illi salutē
fuit, uitis ē medio sublati, ut ferunt: reli-
quis quatuor urbib. deleris, & lacu unā
cū terra euerfo, & in mōte factus ebrius,
cum filiabus coijt, Moabū q̄; & Ammo-
nem procreat. At filij Israelis cū in Sarrā
essent, scortati sunt cū filiabus Moabita-
rū, & idola coluerunt, Beelphegore adō

inoffium.

**Ἐφ' ἑλισσὶ
cum Nao-
βεδιῶ
βυρα.**

rato, & uicinas comederūt. Moles ue-
rò infontibus aduersus improbos inci-
tatis, quater & uicies mille occidit. Phi-
nees item sacerdos, deprehensus Israeli-
ta nomine Zambra, Madianitidem com-
plexo, cui Chasbith nomen erat, uirōq̄;
confosso, furore Dei sedauit.

10

λαφθῆσαι. Fuir Iustinianus ad perden-
dos quidē homines promptissimus, ad
parcendū aut̄ minime à natura paratus.
λαιδῖος. Lædias, Macedoniae fluiuius,
cuius meminit Aeschines.

Semiis.

λαιδωρῶσαι τὰς ποταμῶς. Maledicere im-
probis non est reprehendendū, sed po-
ti^o (si uerē q̄; æstimer) honori est bonis.
πῶδιαι τῆ λαβῆ κῆ τῆ μάλας. Nosse albū
& nigrum.

λαίμος, ἢ λαμικὴ κατὰ ποταμῶς. Pestilentia,
est corruptela & mutatio aeris, morbus
perniciosus.

λαίμοι. Homines pestilentes, qui non
semetipfos modò lædūt, sed pestem suā
etiam in alios transfundunt.

λαῖδ^ο. Deinde tandem Alcman **Ab-
iecto dolore abst ad Orcum.**

λάζα. Flagella, q̄; athletæ cæduntur.

Λυγαῖος ὀφρυοτίτης βλάπης. Lynceō
cernis acutius. Lynceus uel Idr, uel (ut
Aristophanes in Danaidib. tradit) Aegy-
pti frater, ea prædit^o acie oculoꝝ, ut fra-
trē suū dolo cædi à Castore p̄ abietē uī-
derit, Pindaro autore. Apolloni^o in Ar-
gonauticis: *Si uera fama est uirū illū. Faci-
le & deorsum per sellarē perspicere potuisse.*

LYNCEVS, Sami^o gr̄maticus, Theo-
phrastrī discipulus, frater Thuridii, histo-
riographus, qui & Sami tyrannus fuit.

Fuit aut̄ Lynceus eodem tempore quo
Menæder, & in certamine Comico uicit.

λύγ^ο. Arrianus: Circulis iuncis ad
pedes adaptatis, in niuē multis locis 16
pedum profunditate absq̄; incommo-
do pertranfibant.